

**Antrim County Road Commission**  
**Bid Comparison**

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Contract ID:</b> | Pavmnt Mrkg       |
| <b>Description:</b> |                   |
| <b>Location:</b>    | All primary roads |
| <b>Projects(s):</b> | Pavmnt Mrkg       |

| Rank | Bidder                        | Total Bid    | % Over Low | % Over Est. |
|------|-------------------------------|--------------|------------|-------------|
| 0    | ENGINEER'S ESTIMATE           | \$193,479.67 | 9.59%      | 0.00%       |
| 1    | (01684) P.K. Contracting, LLC | \$176,536.84 | 0.00%      | -8.75%      |

| Line               | Pay Item Code                          | Quantity  | Units | (0) ENGINEER'S ESTIMATE |             | (1) P.K. Contracting, LLC |             |           |        |
|--------------------|----------------------------------------|-----------|-------|-------------------------|-------------|---------------------------|-------------|-----------|--------|
| Description        |                                        |           |       | Bid Price               | Total       | Bid Price                 | Total       | Bid Price | Total  |
| 0001               | 8110113                                | 208       | Ft    | \$7.000                 | \$1,456.00  | \$6.000                   | \$1,248.00  |           | \$0.00 |
|                    | Pavt Mrkg, Polyurea, 18 inch, Stop Bar |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| 0002               | 8110114                                | 800       | Ft    | \$8.000                 | \$6,400.00  | \$7.000                   | \$5,600.00  |           | \$0.00 |
|                    | Pavt Mrkg, Polyurea, 24 inch, Stop Bar |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| 0003               | 8110231                                | 1,174,200 | Ft    | \$0.060                 | \$70,452.00 | \$0.057                   | \$66,929.40 |           | \$0.00 |
|                    | Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White   |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| 0004               | 8110232                                | 1,599,543 | Ft    | \$0.062                 | \$99,171.67 | \$0.059                   | \$94,373.04 |           | \$0.00 |
|                    | Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow  |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| 0005               | 8110411                                | 22        | Ea    | \$500.000               | \$11,000.00 | \$275.000                 | \$6,050.00  |           | \$0.00 |
|                    | Pavt Mrkg, Polyurea, Railroad Sym      |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| 0006               | 8120170                                | 1         | LSUM  | \$5,000.000             | \$5,000.00  | \$2,336.400               | \$2,336.40  |           | \$0.00 |
|                    | Minor Traf Devices                     |           |       |                         |             |                           |             |           |        |
| <b>Bid Totals:</b> |                                        |           |       | <b>\$193,479.67</b>     |             | <b>\$176,536.84</b>       |             |           |        |